— 1 —

坛发改字〔2018〕126 号

关于新孟河延伸拓浚（金坛区）及综合配套整

治工程——大墩闸站项目水下工程阶段验收的

通知
各有关单位：

新孟河延伸拓浚（金坛区）及综合配套整治工程--大墩闸

站项目位于新建河入钱资湖口门处，是实现防洪排涝、水环境改

善目标的重要水利枢纽工程。2017 年 9 月 19 日，常州市金坛区

发展和改革委员会以《区发改委关于新孟河延伸拓浚（金坛区）

及综合配套整治工程-大墩闸站项目初步设计的批复》（坛发改

投字〔2017〕142 号），批复了大墩闸站工程初步设计，工程概

算总投资 10412 万元，资金来源为自筹。大墩闸站项目于 2017

年 12 月 22 日开工建设，目前各项水下工程验收准备工作已基本

就绪，经常州金坛水利建设投资发展有限公司申请，经研究，决

定召开新孟河延伸拓浚（金坛区）及综合配套整治工程--大墩闸

— 2 —

站项目水下阶段验收会议。现将有关事项通知如下：

一、参加单位名单：详见附件；

二、时间和地点：

会议分两阶段举行。

第一阶段，10 月 19 日上午 9:00 检查工程现场及相关工程

资料。地点：大墩闸站工程现场。

第二阶段，10 月 19 日下午 2:00 召开水下阶段验收会议。

地点：金坛樱花大酒店（金坛区西门大街 88 号）

三、其他事项

请参加验收会议单位于 10 月 17 日 17:30 前将与会人员名

单报大墩闸站项目组。

请各参会代表自行前往。

常州市金坛区发展和改革委员会

2018 年 10 月 17

四、联系人

常州市金坛区发展和改革委员会：陈嫒俊  13776385673

大墩闸站项目工作组：褚俊杰   13861102152

日

— 3 —

附件：

参加大墩闸站项目水下阶段验收会议单位名单

特邀专家：

     教授级高工

        教授级高工

         教授级高工

常州市金坛区发展和改革委员

陈志明 原江苏省水利工程建设局总工程师

戴敬秋 原江苏省苏北供水局总工程师

王 煦 江苏省水利勘测规划设计研究院

有限公司主任

常州市金坛区发展和改革委员会

常州市金坛区审计局

常州市金坛区财政局

常州市金坛区水利局

常州市金坛区水利工程质量监督站

常州市金坛区防汛防旱指挥部

常州市金坛区城市防洪工程管理处

常州金坛水利建设投资发展有限公司

南水北调东线江苏水源有限责任公司（代建）

江苏省太湖水利规划研究院有限公司（设计）

南京中锦欣信息咨询有限公司（监理）

江苏盐城水利建设有限公司（施工）

江苏省水利科学研究院 （第三方检测单位）

会          2018 年 10 月 17 日印发